23, 24, 25, 26, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 e 48 totalizando R$ 17.108,04 (de-

zessete mil cento e oito reais e quatro centavos); “DENTAL PRIME PRODUTOS O-

DONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI” vencedor nos itens 06, 09, 14, 

15, E 47 totalizando R$ 7.660,60 (sete mil seiscentos e sessenta reais); “INGRID FERREI-

RA CANDIDO CIRIACO ME” vencedor nos itens 03, 05, 16, 27, 29, 30, 36, 45 e 46 totali-

zando R$ 40.961,56 (quarenta mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta e seis 

centavos), ficando o item 28 deserto e o item 37 fracassado. Cumpra-se e Publique se na 

forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, aos 11 de outubro de 2017. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal